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FTESË PËR ANKAND PUBLIK 

 

 Shitja e kontejnerëve, konstruksioneve metalike dhe materialeve dhe pajisjeve tjera  

tjera nga Kampi i EULEX-it 

 
   

Data: 12/10/2012     
 

Nr. Referues i Shitjes 1 2 0 3 

 

 
SEKSIONI II: LËNDA E SHITJES 

 

Autoriteti kontraktues ka për qëllim shitjen e kontejnerëve, konstruksioneve metalike, materialeve dhe pajisjeve tjera nga kampi i EULEX-it. 

 Gjësendet  shiten në kushte “siç janë, ku janë” dhe Autoriteti Kontraktues nuk do të ketë përgjegjësi të mëtutjeshme pas shitjes.   

 

SEKSIONI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE 

Autoriteti Kontraktues fton ofertuesit që të marrin pjesë në ankandin publik  për blerje të materialeve të poshtëshënuara nga kampi i EULEX-it 

 



 

Nr. Pershkrimi Njësia Sasia 
Çmimi 
/njësi 

Shuma 

1 

Kontenjerë   me dimenzione (2.40x6.00x2.50)m,te dedikuar per zyre.  Jane te montur 
ne komplekse dy kateshe  dhe mes veti jane te lidhur me konstruksione te koridoreve 
,shkalleve dhe  kulmit.Keta kontenjer jane te paisur me klima te ashtuquajtura ,Klima 
dritare" .Në çmim perfshin te gjitha elementet e cekura me lart. 

copë  44   

  

2 

Kontenjerë  me dimenzione (2.40x6.00x2.50)m,te dediku per WC dhe Banjo.  Jane te 
montur ne komplekse dy kateshe  dhe mes veti jane te lidhur me konstruksione te 
koridoreve , shkalleve dhe  kulmit.Keta kontenjer jane te paisur me bojler elektrik ,setin 
perj 3 WC guacane, 3 tush  kabinave ,dhe lavamanet me bateri per tre persona . Në 
çmim perfshin te gjitha elementet e cekura me lart. 

copë  3   

  

3 

Kontenjerë  metalik me dimezione (2.40x12.00x2.50)m,te dedikuar deponimin e 
mallrave. 

copë  2   
  

4 

Depoja montazhë e punuar nga konstruksioni I celikut , muret e jashtme të punuara nga 
llamarina,ndarja e mbrendeshme e punuar nga panelet e drurit.    Dimenzionet  : (21.80 
x7.50x3.55)m.Blloku G 

copë  1   

  

5 

Objekti I dedikuar per kafiteri dhe rekreacion I punuar montazhë   nga konstruksioni I 
celikut , muret e jashtme të nga llamarina,  ndarja e mbrendshme e punuar nga panelet 
e drurit.    Dimenzionet  : (16.70 x11.40 x 3.55)m. 

copë  1   

  

6 

Dyer të hyerjes të punuara nga konstruksionet e gypave te celikut me gjatesi 
L=6m dhe, lartesi h=2.2m 

copë  1   
  

7 

Dyer të hyerjes të punuara nga konstruksionet e gypave te celikut me gjatesi 
L=4m dhe, lartesi h=2.2m 

copë  2   
  

8 

Dyer të hyerjes të punuara nga konstruksionet e gypave te celikut me gjatesi 
L=5m dhe, lartesi h=2.2m 

copë  1   
  

9 

Rampa të punuara në mënyrë profesionale nga konstroksionet metalike me 
gjatësi L=6m' 

copë  3   
  

10 

Shtylla të celikut të dedikuera për rrethoja të jashtëme të pronës. Dimensionet 
(10x6)cm dhe gjatesi L=2m 

copë  207   
  

11 Rrjetë  nga fijet e  celikut e dedikuar per rrethoja te jashteme e lartë h= 2.0m' m' 520     



 

12 

Pjesë të parafabrikuara të prodhuera nga betoni i armuar ,te cilat janë perdorë si 
mure .Mure ,,T" me dimensione a=1m ,b=0.20m dhe lartësi h=3.0m 

copë  87   
  

13 

Pjesë të parafabrikuara të prodhuera nga betoni i armuar ,te cilat janë perdorë si 
mure .Mure ,,T" me dimensione a=1m ,b=0.20m dhe lartësi h=2.2m 

copë  30   
  

14 

Pjesë të parafabrikuara të prodhuera nga betoni i armuar ,te cilat janë perdorë si 
mure .Mure ,,T" me dimensione a=1m ,b=0.20m dhe lartësi h=1.2m .Gjenden 
jasht objektit . 

copë  20   
  

15 Hekur per derdhje .  kg 1     

16 Kabël e ndryshme,rryme,telefoni etj. kg 1     

  

TOTAL 53,277.00 

 

Ofertimi është i hapur për të gjithë ofertuesit e interesuar (Operatorë ekonomik apo persona fizik) që përmbushin kërkesat minimale  

për kualifikim që janë: 

- Personat natyral (fizik): kopje e dokumentit të identifikimit. 

      - Personat ligjorë(Operatorët Ekonomik):Qertifikata e Regjistrimit të Biznesit. 

     - garancioni në vlerën 10% të çmimit fillestar i mallit për të cilin ofertohet .  
 

Shuma e Sigurimit të Tenderit duhet të ketë 10% e çmimit fillestarë të vlerës së mallit  për të cilin ofertoni në periudhë valide prej  30 ditësh. 

Pagesa mund të bëhet ne arkë të njëjtën ditë dhe destinohet në emër të garancionit ose mundeni të ofroni edhe Garancion bankar të cilin 

duhet ta dorëzoni me formularin e ofertës. Nuk pranohen garancione nga Kompanitë e sigurimeve. Nëse shpalleni fitues, me çmimin më të 

lartë dhe tërhiqeni nga oferta e Juaj, atëherë garancioni ju humbet. Nëse pranoni blerjen atëherë shuma e paguar në emër të garancionit ju 

llogaritet në çmimin e blerjes. Për ata që nuk shpallen fitues, garancioni ju kthehet në shumën e plotë. 

Dokumentet e ofertimit do të kërkohen nga ofertuesit e interesuar duke dorëzuar një aplikacion me shkrim në adresën e cekur më lartë.  

Ofertuesit e interesuar mund të inspektojnë mallin i cili është për shitje me datën 19/10/2012 prej orës 10.00 – 15.00 , malli gjendet te kampi i 

EULEX-it i cili gjendet në kilometrin e dytë të  magjistrales Gjilan – Bujanoc. 

- Malli i cili është për shitje do të shitet si tërësi nuk ndahet në pjesë. 

- Dhënia e kontratës:  Çmimi më i lartë. 



 

-  

Blerja e  kontejnerëve, konstruksioneve metalike, materialeve dhe pajisjeve tjera nga kampi i EULEX-it do të bëhet në bazë të ankandit publik 

( çmimi më i lartë të cilin e ofrojnë ofertuesit) 

Ankandi publik do të mbahet me datën 23/10/2012 në ora 14 .00 në lokalet e Departamentit të Prokurimit kati i tretë zyra nr.20, përball hotel 

Kristalit. 

Ofertuesit të cilët nuk paraqiten deri ora 14.00 të datës 23/10/2012 do të refuzohen.    

Hapja e ankandit publik do të bëhet  në prezencë të përfaqësuesve të ofertuesve të cilët marrin pjese në adresën e cekur më lartë  me datë 

23/10/2012 ora 14:30. 

 Për informata më të hollësishme mund të kontaktoni përmes  e-mailit prokurimi.gjilan@gmail.com dhe tel 0280 326 020. 

mailto:prokurimi.gjilan@gmail.com

